



Välkommen till konferensen 26-28 mars 2014

Nordiska folkkyrkor i ett mångreligiöst samhälle – lutherska perspektiv

Varmt välkomna till den fjärde nordiska konferensen som denna gång äger rum i Sigtuna. Syftet med de nordiska konferenserna är att ge tillfälle till teologisk reflektion över erfarenheter från religionsdialog och riktar sig till präster och andra medarbetare i de nordiska folkkyrkorna som står i religionsmötets praktik. Inför reformationsjubileet 2017 har konferensen denna gång fokus på lutherska perspektiv i religionsmötet.

Huvudföreläsare är Oddbjørn Leirvik, professor vid Oslo Universitet som kommer att tala om *Luthersk teologi i mötet med andra religioner*, och Jesper Svartvik, innehavare av Krister Stendahl-professuren vid Svenska teologiska institutet i Jerusalem och Lunds Universitet, som tar upp frågan *Är det i ljuset av den judisk-kristna dialogen dags att ompröva begreppsparet lag och evangelium?* Maria Kjellsdotter-Rydinger, präst och projektledare kommer att presentera Fryshusets ungdomsprojekt *Tillsammans för Sverige*. I programmet ingår vidare en utflykt till Guds Husprojektet i Stockholmsförorten Fisksätra. Och kanske viktigast av allt: det blir tid för rapporter och erfarenhetsutbyte från de olika nordiska länderna.

Konferensen äger rum på Sigtunastiftelsen Hotell & Konferens som ligger vackert beläget vid Mälaren i Sigtuna mellan Uppsala och Stockholm. Från Arlanda tar det ca 15 minuter med taxi. Från Stockholm tar det ca en timme med bil eller tåg och buss.



Sigtunastiftelsen grundades redan 1917 och har en lång historia som en plats för dialog och möten av alla de slag. Hit kommer ofta författare för att kunna skriva i en rofylld miljö.

Läs gärna mer på hemsidan www.sigtunastiftelsen.se

Pris: 2 990:- för dubbelrum, 3 390:- för enkelrum. I priset ingår helpension med inkvartering i ombonade rum med god hotellstandard.

Anmälan: Sker via Sigtunastiftelsens hemsida

http://www.sigtunastiftelsen.se/Aktuellt+program_5__1053.html/lid/3/boka/707/

Information: För praktiska detaljer om boendet, kontakta Sigtunastiftelsen, tel +46(0)8-592 589 00. För information om konferensprogrammet, kontakta Helene Egnell eller Birgitta Winberg, se nedan.

Senaste anmälan: 16 februari 2014

Närmare information om färdstätt och ett fullständigt program skickas i god tid före konferensen.

Vi är glada att få arrangera denna konferens och ser mycket fram mot att träffa gamla och nya vänner i religionsdialogens tecken!

Tillsammans med Kirkelig Dialogsenter i Norge och Folkekirke og religionsmøde i Danmark är Centrum för religionsdialog i Stockholms stift initiativtagare till dessa konferenser, som hålls med ca ett och ett halvt års mellanrum. Årets konferens arrangeras i samarbete med Sigtunastiftelsen och med stöd av Letterstedtska föreningen.

För Centrum för religionsdialog i Stockholms stift

Helene Egnell

helene.egnell@svenskakyrkan.se

Tel +46(0)8-508 940 09

Birgitta Winberg

birgitta.winberg@svenskakyrkan.se

+46(0)8-508 940 19



Svenska kyrkan 
STOCKHOLMS STIFT